e. Perkara NO : 6 : 0 : 6

f. Perkara Sisa Tahun 2022 : 31 : 0 : 31

Berkaitan dengan data perkara tersebut diatas dilaporkan bahwa Pengadilan 
Militer 111-12 Surabaya pada Tahun 2022 menerima berkas perkara perkara 
Kejahatan dan Pelanggaran sebanyak 193 (seratus sembilan puluh tiga) perkara 
dan sisa perkara Kejahatan Tahun 2021 sebanyak 15 (lima belas) perkara, dari 
perkara Kejahatan dan Pelanggaran tersebut dapat diselesaikan sebanyak 
171 (seratus tujuh puluh satu) perkara, perkara yang diputus NO sebanyak 6 
(enam) perkara sehingga sisa perkara sebanyak 31 (tiga puluh satu) perkara 
Kejahatan, yang terdiri dari 6 (enam) perkara Inabsensia, dan 25 (dua puluh lima) 
perkara sedang dalam proses pemeriksaan persidangan.